” Primum & Lacedæmonij, & eorum socij A  
” nos eo sunt habituri loco, quo haberit ho-  
” stes iudicati solent. Atq; hoc aduersus nos  
” bellum quale futurum sit, existimare licet  
” eis, qui & viderunt, & memoria repetunt  
” ea, quæ non ita pridem acciderunt. Bel-  
” lum nos Athenienses aduersus Lacedæ-  
” monios, eorumque socios suscepimus,  
” quum partim in mari, partim in naualibus  
” triremes non pauciores cccc haberemus.  
” Quumque magna esset in vrbe nostra pe-  
” cuniæ copia, & prouentus annuus tam de  
” ciuibus, quam exteris, non minor, quam B  
” c10 talentorum : iidemque imperio no-  
” stro insulas omnes complectemur, &  
” oppida multa partim in Asia, partim in  
” Europa, quas inter fuit & hoc ipsum By-  
” zantium, vbi nunc sumus, possideremus:  
” ita tamen debellati sumus, vt vobis ipfis  
” constat. Quid autem de nobis futurum  
” existimatis, quum hoc tempore Lacedæ-  
” monij & Achæi societate iuncti sint, & ad  
” hos Athenienses etiam cum omnibus,  
” quos tu habuere, sociis accesserint? quum  
” Tissaphernes, & reliqui barbari, quorum  
” ager ad mare pertinet, nobis hostes sint?  
” quum omnium maximum hostem habeat  
” mus ipsum Oriëtis regem, aduersus quem  
” profecti sumus vt & regno eū spoliaremus;  
” &, si fieri posset, etiā de medio tolleremus?  
” Hos omnes si hostes habituri simus, ecquis  
” tā demens est, qui nos superiores euasuros  
” existimet? Per Deos immortales, ne insa-  
” niamus, milites, neue denūtiato & patriæ,  
” & amicis propinquisq; nostris bello, tur-  
” pissime pereamus. Nam illis hi ciuitatibus  
” omnes continentur, quæ bellum nobis æ-  
” quissimo certe iure facturæ sunt: si Græci D  
” nominis vrbum, quæ de Græcis vrbus  
” omnium prima fuerit, ad quam accesseri-  
” mus, depopulabimur: quum nullum bar-  
” barorum oppidum etiam victoria potiti  
” voluerimus occupare. Opto equidē prius,  
” quam hæc a vobis designari videam, vel  
” decies mille orgyas infra terram rapi. V o-  
” bis etiam consulo, quum Græci sitis, itaius  
” vestrum persequamini; vt nihilo minus iis,  
” qui sunt inter Græcos principes, pareatis.  
” Quod si æquum impetrare non licebit,  
” quamquam iniuste vobiscum agatur, Gre E  
” ciatamen vt exsuletis, minime committē-  
” dum vobis erit. In hoc sane tempore cen-  
” seo, quibusdam ablegatis significandum  
” Anaxibio, non nos vt vlla vi vteremur, in  
” hanc vrbum rediisse: sed ea tantum gratia,  
” vt si fieri posset, commodi aliquida vobis  
” impetraremus: fin autem, vt indicaremus, no